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LIST OF AUCTION ITEMS

1972-76 Lincoln sales, products, misc dealer manuals (150-200)

1961-65 Lincoln color and upholstery books (300-350)

1983-91 Lincoln color and upholstery books (150-200)

1972-78 misc Lincoln dealers manuals (200-250)

1961-69 Lincoln color and upholstery books (250-300)

1948-62 misc Lincoln dealer publications (250-300)

1994-2000 Lincoln color and upholstery books (150-200)

1974-80 Lincoln color and upholstery books (250-300)

1988-93 Lincoln color and upholstery books (150-200)

1982-85 misc Lincoln dealer publications (250-300)

1990-95 misc Lincoln dealer publications (150-200)

1989-2000 color and upholstery, misc dealer books (150-200)

1977-81 misc dealer publications (200-250)

1968-89 Lincoln color and upholstery books (250-300)

1977-2003 Lincoln color and upholstery, misc dealer publications (150-200)

1967-70 Lincoln production data publications (250-300)

1960-67 Lincoln misc dealer publications ((300-350)

1980-87 Lincoln color and upholstery books (150-200)

1977-81 Lincoln misc dealer publications (200-250)

1975-82 Lincoln color and upholstery books (250-300)

2 boxes of folders containing misc paper, mostly Lincoln related, 1920-50 (300-350)

3 Lincoln items - 1958 Weld Study, 1959 and 1960 color and upholstery books (300-350)
2 NOS leather Lincoln tools kits - 1976 light blue and 1978 light yellow (300-350)

2 NOS leather Lincoln tools kits - 1976 light blue and 1980 maroon (300-350)

6 Linc items - 1949 film, 1942, 49, 51 color and upholstery books, 1954, 55 Time Study
Handbooks (400-450)

3 Lincoln items - two 1957 color and upholstery books, 1958 leather covered Formal Sedan,
Limo portfolio (400-450)

4 Linc items - 1955 accessories, 1955 and 1956 color and upholstery books, 1956 Mark Il
Technical Data book (400-450)

Lincoln items - 1952 and 1953 color and upholstery books, 1951-56 various service
bulletins (300-350)

5 Linc items - 1958 and 1959 data books, 1960 FOMOCO full line data book, two 1960
comparative guides (400-450)
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4 Linc items - 1968 Mark Ill Tech Data, 1968 Mark Il data bk, 1969 Mark Il data bk, 1968
Linc, Merc pocket facts (400-450)

Lincoln data books - 1961, 1962, 1963 with covers and 1961 pages only (400-450)

5 Linc items - 1968 Linc, Merc data,1963 data insert, 1965 color, uph, 1968 LM pocket facts,
FOMOCO credit (400-450)

5 Linc items - 1963, 1964, 1965, 1966 data books and 1967 Linc, Merc data book (500-550)
Box lot of 1948-52 Lincoln Mercury Times magazines (400-450)

Box lot of 1953-64 Lincoln Mercury Times magazines (400-450)

Lot of 1949-56 Ford truck sales literature (300-350)

Lot of misc late 1960’s Lincoln related paper (200-250)

2 items - 1922 data book, some pgs missing, early 1920’s data book with loose pgs
(125-175)

Two 1923 Fordex data books, covers Ford, Lincoln, tractors, trucks, etc, each has different
entries (250-300)

Two Lincoln items - 1926 data book, 1925 data book in Spanish (250-300)

1930 Lincoln data book (200-250)

1930 Lincoln loose leaf sales manual (250-300)

1932 Lincoln loose leaf sales manual (300-350)

Two 1924 items - Lincoln loose leaf pgs sales manual, Fordex loose leaf Sales and Service
data bk (300-350)

1934 Lincoln sales manual, Lincoln in gold oval on brown cover, loose leaf pgs (250-300)
1936 Lincoln sales manual, loose leaf pgs (250-300)

2 items, Ford, LZ, truck in each - 1937 Fordex Ref Data bk, spiral bd, 1938 pocket
Factograph, loose leaf (350-400)

3 items - 1936 Linc Zeph Sales Manual, 1938 Linc Zeph Sales Manual, 1938 Linc Zeph
Colors & Uph (350-400)

1938 Lincoln Model K Sales Manual, loose leaf pgs (250-300)

Two items - 1937 Lincoln Mod K sales manual, loose leaf pgs, 1937 Linc Zeph

Color & Uph (300-350)

2 items - 1939 Ford, Mercury, LZ, Lincoln K Reference manual, 1939 Ford, Merc, LZ
Factograph (400-450)

3 1941 items - Ford, Merc, Linc Zeph Ref Manual, Merc & Linc Ref Manual, LZ, Cont,
Custom Ref Manual (500-600)

2 items for 1942 - Ford, Merc, Linc Reference manual, Linc, Mercury salesman’s Reference
Manual (300-350)

3 Lincoln Zephyr Salesman’s handbooks - 1936, 1939, 1940 (300-350)

Two items - 1949 and 1950 Lincoln and Linc Cosmo Engineering and Styling Features
handbooks (250-300)
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Two 1951 Lincoln items - Linc Engineering and Styling Features handbooks & Safe Buy
Used Cars manual (250-300)

3 Lincoln items - 1952 and 1953 Sales Manuals, 1952 Labor Time Schedule (300-350)

2 Lincoln items - 1954 and 1955 Sales manuals (300-350)

4 Lincoln items - 1956 and 1957 Sales Manuals, 1957 Engineering Data, 1957 Paint
Sampler incorrect cover (300-350)

4 1929 Lincoln Motorcars portfolios, silver with black silhouette covers, each has different
inserts (500-600)

4 mid 1920's Linc items - Expressive of Individuality, Chicago Salon, Linc motorcars, 8
bodies, 10 bodies (400-500)

1921 and 1922 Lincoln sales catalogs (300-350)

Two different 1928 Lincoln sales catalogs - Sports Types and Open Cars (250-300)

5 1920'’s Lincoln items - Lincolnian, 2 different Lincoln sales cat, Linc Ownership, Henry M
Leland (300-350)

1922 Lincoln sales cat, 9 x 11, 32 pgs and other misc small early 1920’s sales

items (250-300)

Misc 1923 Lincoln related sales publications (150-200)

2 different 1924 Lincoln sales items - Lincoln Motorcars, string bound and Lincoln
limousine (200-250)

7 different small 1924-25 Lincoln sales brochures (200-250)

51926 Lincoln brochures - Enclosed Family Cars, Open Cars, 2 different color folder,
Linc Quality (200-250)

8 1927 Lincoln items - Locke port, Source of Supremacy, Economy of Quality, English
Opinion & 4 sales fldrs (250-300)

12 1928 Lincoln sales brochures and folders (250-300)

9 1929 Lincoln sales broc, folders, newletters (250-300)

6 1930 Lincoln sales broc and folders (250-300)

2 Lincoln color sales cat - 1928 orange cover, 10 x 8, 28 pgs and 1930, 11 x 8, 24 pgs
(300-350)

13 1931 Lincoln sales broc, folders, news letters (250-300)

16 1932 Lincoln sales broc, folders, news letters, photos (400-500)

10 1933 Lincoln sales broc, folders, news letters, paint samples (300-400)

17 1934 Lincoln sales broc, folders, news letters (350-450)

1934 Lincoln Standard of Excellence dealers sales book, felt covers, string bound, 11 x 8.5,
48 pgs (300-400)

10 large and 4 small sales broc for 1937-41 Lincoln Zephyr (200-250)
Lot of 1932, 33, 34 Ford car and truck sales broc (200-250)

Lot of 1935, 36, 37 Ford passenger car sales broc (200-250)



83. Lot of 1938-39 Ford passenger car sales broc (200-250)

84. Lot of 1936-39 Ford truck sales broc incl loose leaf salesmans data book (250-300)

85. Lot of 1940-41 Ford and Mercury sales broc (200-250)

86. Lot of 1942-48 Ford and Mercury sales broc (200-250)

87. Lot of 1940-48 Ford truck sales broc (200-250)

88. Lot of 1949-51 Mercury, Monarch, Meteor and other Ford import marques sales broc
(200-250)

89. Lot of 1949-51 Ford passenger car sales broc (200-250)

90. Lot of 1952-54 Ford passenger car sales broc (200-250)

91. Lot of 1952-54 Mercury, Monarch, Meteor and other Ford import marques sales broc
(200-250)

92. Lot of 1955-56 Mercury, Monarch, Meteor and other Ford import marques sales broc
(200-250)

93. Lot of 1955-56 Ford passenger car sales broc (200-250)

94. Collection of 1924-30 Lincoln Service Bulletins in factory binder (500-600)

95. 4 small hardcover books published in 1924 by Lincoln - Sports, Journeyings, Milestones,
Landmarks (100-125)

96. Collection of 1932-37 Lincoln and Lincoln Zephyr Service Bulletins in factory binder
(250-300)

97. 3 empty binders, each with Lincoln Motor cars embossed on front and Lincoln Motor
Touring Record (100-125)

98. Collection of 1923-26, The Lincoln magazine (500-600)

99. Packard radiator shaped porcelain sign, double sided reproduction, blue/white, 17 x 26
(150-200)

100. Framed Packard dealer wall hanging sign, dated Aug 1,1931 on back, 16 x 26 (200-250)

101. Framed Montaut print, ca 1908, “Mon Szisz Sur Voiture Renault” 39 x 23 (500-600)

102. Large b & w photograph in orig blue frame of a 1924 Mercedes Benz Pullman Limousine,
44 x 21 (250-300)

103. Pair of early touring wicker basket, mount on side rear of car, original condition,
28 x 12 x 11 each (750-1000)

104. 16 bound volumes of Horseless Age from 1905-12 and box of early loose magazines
(1000-1250)

105. 2 orig Gordon Crosby pen & ink illus for Autocar magazine, 1928 Cadillac radiator, 9 x 8,
1928 Hispano, 10 x 8 (250-300)

106. 2 orig Russell Brockbank pen & ink mag cartoons - 1942 Horse de Combat , 4 x 5 & 1949
Beautiful Car, 8 x 4 (300-350)

107. 3 cut & pasted orig artwork for 1967 Profile, 2 Cord for #35, 15 x 21 each & Lincoln
Continental for #88, 20 x 14 (300-400)
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Ca 1907 color adv embossed litho of chauffeur & women in red drinking wine with car in
background, 12 x 17 (200-250)

3 Brands Hatch racing posters with Dexter Brown artwork, ca 1960’s-70’s, 20 x 30 each
(200-250)

4 period Hooper bodied Rolls Royce photos in single frame, 10 x 5 each (100-150)

4 DiamBenz issued bks - 1980 W Gotschke portf, Merc Benz race car & 3 Hans Liska
(German ), 2 1951, 1953 (250-300)

90 large classic cars magazine ads from 1920’s-40’s, most in color, in large binder (125-150)
Ceramic Sadler teapot in shape of roadster, ca early 1930’s, yellow with silver metallic trim,
8.5 long (125-150)

Original period photo of Thomas Edison with an electric car, ca teens, car has NY mfg
license plate, 9.5 x 7.5 (75-100)

3 sample adv calendars - 1926 Buick, 1929 Chevrolet, 1929 Dodge, 18 x 24 each (150-200)
1928-29 Model A Ford dealers broadside, touring car illus, colors faded, 18 x 23 (100-125)
French color print, framed, ca 1905, of car #4 racing past, 23 x 18 (100-125)

Zora Arkus-Duntov composite photo poster of his achievements, b & w, autographed by Z A-
D, 23 x 27 (100-125)

Cars That Eat People - They Run On Blood movie poster, VW bug with large spiked teeth
featured, 27 x 41 (150-200)

Framed color travel poster, ca 1930’s - Come to Britain for Motoring, 20 x 31 (100-125)
Large dealers color poster for 1953 Studebaker V 8 Comm hardtop, 52 x 34 and fashion
award cardboard (250-300)

Studebaker Pres 8 achievement poster, late 1920’s-early 1930’s, 30,000 miles in 27,000
minutes, 33 x 22 (200-250)

Framed Humber bicycle color poster, ca 1940’s-50's, 12 x 29 (125-150)

Jaguar Sales and Service porcelain sign, 2 signs back to back in heavy aluminum hanging
frame, 40 x 42 (1750-2000)

Quaker State Motor Oil wall clock, shamrock on face, working condition, 16 in dia
(250-300)

Cast bronze Pontiac Indian head logo, chrome and copper plated, 15 in dia (250-300)
Pennsylvania Vacuum Cup Tires porcelain sign, double sided, 16 x 22 (250-300)

2 catalogs - 1928 Bentley 3 Liter, printing date 2/28, 24 pgs, 8 x 11 & 1939 Lagonda, W O
Bentley designed (300-350)

A C Cobra items - 2 owners manuals, parts book, Ford High performance catalog, misc
smalls (300-350)

20 misc Lancia sales broc from 1960's-80’s (100-125)

V W items - 1953 and 1959 spiral bd catalogs, 1952 cat, 1953 fldr, 1979 llus cat (250-300)
25 misc Maserati sales broc from 1980’s-2000’s (100-125)



133. Misc 1960's-70’s Chevrolet, Ford and G M C truck owners manuals (100-125)

134. Lot of 1960’s-70’s Chrysler products sales broc (150-200)

135. Lot of late 1950’s-70's FOMOCO products sales broc (150-200)

136. Lot of 1960’s-70’s Chevrolet, Pontiac, Buick, Oldsmobile sales broc (200-250)

137. Lot of 1954-71 G M paper, full line booklets, Motorama guides, etc (100-125)

138. Lot of 1950’s Chevrolet, Pontiac, Olds, Buick sales broc (200-250)

139. Lot of 1954 - early 1970’s Cadillac sales broc (200-250)

140. Lot of 1950’s-80’s sports and import car sales broc (250-300)

141. Lot of late 1940’s-70's Packard, Kaiser, Willys, Studebaker, Bricklin sales broc (125-150)

142. Lot of 1960’s John Deere tractor sales broc (100-125)

143. Lot of late 1940’s - 50’s Willys Jeep and truck sales broc (100-125)

144. Lot of 1950’s-60’s Ford, Chevrolet, Dodge, GMC truck sales broc (150-200)

145. lot of 1950’s-70’s Lincoln and Continental sales broc (150-200)

146. Lot of 1950’s-60’s Ford and G M owners manuals incl orig 1955, 1956 Ford Thunderbird
manuals (250-300)

147. 21930 M Benz cat - Type Manheim (German), 12 x 8, 16 pgs + 2 plates & full line incl K,
SS, 63, 12 x 8, 16 pgs (400-500)

148. 21933 M Benz cat - Type Nurburg ( German) 13 x 9, 16 pgs, Type Manheim, 3.7L
(German) , 12 pgs, 13 x 9 (400-500)

149. 21933 M Benz cat - Type 380 (Ger man) 12 x 9, 8 pgs, full line incl SS, Grosser, etc
(German) 12 x 9, 8 pgs (400-500)

150. 21934 M Benz cat - full line(Ger man) 12 x 9, 16 pgs, Cabriolets, full line Grosser, etc
(German) 12 x 9, 16 pgs (400-500)

151. 21935 M Benz cat - Type 500 (German), 12 x 9, 24 pgs, Type 290, 12 x 9, 34 pgs (500-600)

152. 21936 M Benz cat - Type 500 (Ger man, 12 x 9, 26 pgs, Type 200, 12 x 9, 32 pgs + insert
(500-600)

153. 2 M Benz cat - 1937 Type 260D (German), 12 x 9, 12 pgs, 1938 Type 170H (German),
12 x 9, 14 pgs (300-400)

154. 2 M Benz cat - 1938 Type 540K (French), 12 x9, 24 pgs, 1920 Merc Knight (French), 5 x 6,
8 pgs (400-500)

155. Six original Indian motorcycle postcards, 1920’s-40’s (150-200)

156. 1937 Type 57 Bugatti cat - prod & racing cars illus, 30 b & w photos of models, mech
details, , 9 x 12, 24 pgs (300-400)

157. 6 broc - 1949 Siata, 1951 Bugatti, 1949 Lea Francis, 1950 Healey Silverstone, 1954 Kieft,
1950 Cooper (200-250)

158. 2 Bugatti items - 1939 Type 57 folder, 12 x 8, & 1935 folder with 3 plate inserts, 10 x 6
(250-300)



159. 1936 Bugatti portfolio with 4 folder inserts with blueprint illus, Models Stelvio, Atlanta,
Ventoux, Galibier, 9 x 7 (200-250)

160. 2 Hispano broc - 1934 12 cyl , 4 models illus, 12 x 9, 1936 6 cyl, 4 models illus, 10 x 7
(350-400)

161. 1935 Packard Su 8 spiral bd color cat, 11 x 6 and 1936 Auburn Supercharged models fldr,
Speedster on front (300-350)

162. 2 color catalogs - 1935 Buick full line, 12 x 9, 36 pgs and 1935 Chrysler Airstream Six,
12 x 9, 20 pgs (175-225)

163. 2 color catalogs - 1939 Cadillac Sixty Spec & Sixty One,12 x10, 12 pgs & 1941 Buick
full line, 14 x 10, 32 pgs (175-225)

164. 2 color catalogs - 1942 Buick full line, 13 x 9, 32 pgs and 1942 Mercury, 14 x 10, 16 pgs
(175-225)

165. Lot of 1938-49 hearse / amb broc - 1938 Miller color cat, 1941 Miller cat, 1949 Superior
cat & 6 Henney fldrs (500-700)

166. 1951 Porsche color fldr (Eng text), 2nd or 3rd issued broc and 1950-51 VW fldr (Eng text)
(300-350)

167. ‘50 Bristol 401, ‘54 Bris 404, 405, 12x9, 16 pgs, ‘47 Bent Mk VI, 6x9, 12 pgs, ‘53 R R Silv
Dawn, 10x8, 8 pgs (200-250)

168. Lot of misc magazines from 1899-1906 (200-250)

169. Lot of misc magazines from 1907-1919 (200-250)

170. Lot of misc magazines from 1911-1918 (200-250)

171. Lot of misc magazines from 1920’s-1940’s (150-200)

172. Lot of racing programs - Indy 500, Northeast midget and stock car (250-300)

173. Lot of early racing photo negatives of Sheepshead Bay and (Vanderbilt Cup ? ), ca pre 1910
(250-300)

174. Lot of automobile clocks (200-250)

175. Lot of auto dash instruments, speedometers and others (150-200)

176. 2 novelty horns, each in wooden box shape, cuckoo and locomotive, pull cable to operate,
directions incl (150-200)

177. Lot of auto clocks (200-250)

178. 4 cylinder Peerless coil box (brass plate with Peerless name on box ) and magneto
(200-250)

179. 2 Royal Doulton ceramic plates - “Room For One” and “Itch Yer On Guvenor” (300-350)

180. 3 ceramic plates - 2 different aircraft calendar and frogs on bicycle (200-250)

181. 3 different auto theme ceramic plates (250-300)

182. Royal Doulton stein, 10.5 high and tin cigar humidor (300-350)

183. Pair of headlights - 10.5 dia, marked AGA Custombuilt Auto Lamp, Amesbury, Mass, with
brackets (200-250)
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2 auto dash items - Disco Self Starter control valve and Dodge fuel pressure pump
(125-150)

2 Franklin lion radiator mascots (200-250)

Misc desk accys - brass auto wheel paperweight, ink well, midget auto race trophy, 3
printing blocks (150-200)

Lot of 1930’s ear radiator mascots and Great Dane trailer large aluminum trademark plaque
(200-250)

Large framed photo of ca 1908 Glidden or other auto tour, 20 x 14 (100-150)

11 posters and prints - advertising, auto dealer individual model, etc (200-250)

Large Schwinn bicycle poster, ca 1950’s, 52 x 20 and 3 smaller misc bicycle related posters
(150-200)

1946 Glidden Tour souvenir book pub by White Motor Co, photos of White and P Helck
Glidden Tour print (200-250)

4 early photos - 1936 Lincoln and Zephyr showroom, Studebaker touring and 2 childs toys
(125-150)

Collection of early photos in album (250-300)

Collection of factory photos with captions of 1926-27 Cadillac and 1930 LaSalle (250-300)
Misc car and truck photos from 1920’s-50’s (150-200)

Lot of teens - 1930’s sales broc (250-300)

Lot of 1935-1950’s sales broc (200-250)

Lot of truck, wrecker, truck bodies, etc sales broc, 1920's-50’s (150-200)

Lot of sports and import car broc, 1950's-60’s (150-200)

Lot of Jaguar sales broc, 1950's-60’s (150-200)

Lot of Lincoln and Thunderbird broc, 1950’s-60’s (125-150)

Lot of Cadillac broc 1954-64 (200-250)

Lot of Cadillac broc 1965-70’s (150-200)

1921 and 1922 Lincoln owners manuals and Changing Rims and Tires instruction broc
(150-200)

Two 1923 Lincoln owners manuals, English and Dutch text

(150-200)

1925 and 1927 Lincoln owners manuals (150-200)

1928 and 1929 Lincoln owners manuals and Drop Center Steel Wheel instruction broc
(200-250)

1930 Lincoln owners manual in orig envelope (100-125)

Two 1931 and 1932 eight cylinder owners manuals (250-300)

1932 Lincoln KB V 12 owners manual (200-250)

Two 1933 Lincoln owners manuals - V 12, 136 wb and V 12, 145 wb (250-300)

Two 1934 Lincoln owners manuals - V 12, 136 wb and 145 wb (250-300)



213.

214,

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224,

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.
236.

1935 and 1936 Lincoln Model K owners manuals (200-250)

1937 and 1938 Lincoln Model K owners manuals (200-250)

1938 and 1939 Lincoln Model K owners manuals (200-250)

5 Lincoln Zephyr owners manuals - 1936 with orig envelope, 1937 with env, 1938, 1938
(Spanish) and 1939 (250-300)

Four Lincoln Zephyr owners manuals, 1936, 1937, 1938, 1939, all four have original
envelopes (250-300)

Lincoln Zephyr owners manuals - two 1940, 1941 with env, 1942 with env and radio
operating instructions (250-300)

Lincoln owners manuals - 1946, two 1947, two 1948 and radio operating instructions
(250-300)

1949, 1950 and 1951 Lincoln owners manuals, radio instruction and accessory instruction
broc (200-250)

1952 -1955 Lincoln owners manuals, radio instruction and accessory instruction broc
(150-200)

1956-1960 Lincoln owners manuals, radio instruction and accessory instruction broc
(200-250)

1961-1969 Lincoln owners manuals, radio instruction and accessory instruction broc
(200-250)

1970-1979 Lincoln owners manuals, radio instruction and accessory instruction broc
(200-250)

1980-1987 Lincoln owners manuals, radio instruction and accessory instruction broc
(200-250)

1988-1998 Lincoln owners manuals, radio instruction and accessory instruction broc
(200-250)

Box of 1940’s-50’s Lincoln technical manuals and service bulletins (200-250)

Lot of Lincoln Motor Co stock certificates from the 1920’s (200-250)

Lot of Lincoln Motor Co stock certificates from the 1920’s (200-250)

Lincoln items - 1962 dealers album, 1963 dealers album and 1963 dealer marketing guide
(300-350)

Lot of 1961-67 Continental magazines (200-250)

Lot of 1950’s-60's Lincoln technical and repair manuals (200-250)

1926 Lincoln Service Manual, soft cover, 138 pgs and misc binder cover, letters, etc
(200-250)

Lincoln illus parts book, loose leaf binder, dated 3/15/25 and Schedule of Repair Charges
booklet (300-350)

4 soft cover Parts Price Lists - 1922, 1923, 1924, 1925 (300-350)

Lincoln Model K service bulletin binders and labor schedules (200-250)
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Lot of Lincoln Zephyr repair schedules and misc technical paper (250-300)

Lot of 1940-51 Lincoln repair and technical manuals (200-250)

Lot of 1950’s-60's Lincoln repair and technical manuals (150-200)

Lot of 1957-58 Ford products broc - Ford, Mercury, Ford truck, etc (200-250)

Lot of 1959-60 Ford products broc - Ford, Mercury, Ford truck, etc (200-250)

Lot of 1961-62 Ford products broc - Ford, Mercury, Ford truck, etc (200-250)

Lot of 1963 Ford products broc - Ford, Mercury, Ford truck, etc (200-250)

Lot of 1964 Ford products broc - Ford, Mercury, Mustang, Ford truck, etc (200-250)

Lot of 1965 Ford products broc - Ford, Mercury, Mustang, Ford truck, etc (250-300)

Lot of 1966 Ford products broc - Ford, Mercury, Mustang, Ford truck, etc (250-300)

Lot of 1967 Ford products broc - Ford, Mercury, Mustang, Ford truck, etc (250-300)

Lot of 1968 Ford products broc - Ford, Mercury, Mustang, Ford truck, etc (250-300)

Lot of 1969 Ford products broc - Ford, Mercury, Mustang, Ford truck, etc (250-300)

Lot of 1970 Ford products broc - Ford, Mercury, Mustang, Ford truck, etc (250-300)

Lot of 1971, 1972, 1973 Ford products broc - Ford, Mercury, Mustang, Ford truck, etc
(250-300)

Lot of 1949-1957 Lincoln Mercury Times (200-250)

Lot of 1949-59 Linc Merc mags - L M Dealer News, L M News, L M Messenger, L M Sales
Leader, Continental (200-250)

6 Winton broc - 1905 4 cylinder, 1910, 1911, 1913 Six small hardcover, 1904, 1906 small
catalogs (300-350)

Misc 1920's-1930’s broc and owners manuals (150-200)

5 White broc - 1912 Mod 60, 1912 Mod 40, 1914 Mod 40, 1915 Mod 30, 45, 60, 1919
Military Service Record (400-450)

1909 Gaeth sales catalog, 10 x 8, 20 pgs (150-200)

1919-22 Meteor cat, Rochester Duesenberg engine, 10 x 6, 8 pgs and small early 1920's
Franklin cat (200-250)

1909 Lorraine Dietrich catalog, 11 x 9, 36 pgs and 1913 Sheffield Simplex catalog, 9 x 11,
pgs (300-350)

3 cat - 1927 Gardner 80, 90, 11x8, 12 pgs, 1932 Hupp 216, 12x9, 12 pgs, 1935 Hupp 527,
12x8, 12 pgs (300-350)

1950's-60’s Wartburg items - 5 brochures and 8 factory promotion photos (200-250)

7 Chrysler brochures - 1936, two 1937, 1938, 1939, 1940, 1941 (150-200)

Auburn items - 1929, 1931, two 1932, 1933, 1935, 1936 brochures and 8-77, 8-88 owners
manuals (250-300)

1951-55 Canadian General Motors broc (250-300)

Ca 1920’s Springfield R R Sil Ghost items - portfolio with 8 color plates, each 9x 7 & 9
color plates, 10 x 6 ea (250-300)



266. Rolls Royce Silver Ghost items - 1925 cat, 6 x 9, 24 pgs, ca 1921 cat, 9 x 6, 24 pgs and 5
misc broc (300-350)

267. General Motors factory promotional photos and transparencies, late 1950’s-60’s (200-300)

268. Chrysler, Ford, Hudson, Studebaker factory promotional photos and transparencies, late
1950’s-60’s (300-350)

269. Collection of bicycle medals, awards, etc (125-150)

270. Goodrich Tire porcelain sign, ca teens-1920’s, 24 x 36 (500-600)

271. Texaco Motor Oil porcelain sign, domed configuration, oil bottle and cap illustrated, 20 x 30
(1000-1250)

272. Whippet - Willys Knight porcelain sign, double sided, 36 x 24 (1000-1250)

273. Ford logo oval porcelain sign, 36 x 18 (600-750)

274. Studebaker Service Station porcelain sign, double sided, 14 x 30 (500-600)

275. Dodge Brothers Sales and Service porcelain sign, DB hub cap style logo, flanged double
sided, 24 x 19 (1000-1250)

276. Studebaker Spare Parts porcelain sign, double sided, second language on other side,
24 x 30 (500-600)

277. Quaker State Motor Oil sign, double sided, painted, 27 x 29 (200-250)

278. Bentley radiator shell with “B” winged badge, ca 1940’s-50’s (150-200)

279. Limited production 1950’s-60's broc, McCulloch supercharger, Rugar, Plasticar, Voltra,
Panther, Cord, Jacobs (200-250)

280. 1950's U S sports, experimental and limited production broc (200-250)

281. 1950's-60's Jaguar, B M W and Volvo broc (150-200)

282. 1940's-60's British sports car broc - M G, Singer, Aston Martin, Daimler, etc (150-200)

283. 1950's-60’s micro and small car broc - V W, Fiat, Maico, N S U, Bear Cub (200-250)

284. 1930's-50's British car broc - Bentley, Rolls, Rover, Vanden Plas, Ford (200-250)

285. Japanese car broc, 1950’s and later (150-200)

286. 1912 Iver Johnson bicycle & motorcycle hard cover catalog and ca 1912 Johnson Motor
Wheel inst book (150-200)

287. Misc Harley Davidson, Indian, Tralette trailer broc, 1950's-60’s (200-250)

288. Misc British and European motorcycle broc, 1950’s-60’s (200-250)

289. Misc scooter and moped broc 1950’s-60’s (150-200)

290. 4 loose sales portfolio plates, 14 x 11 and 2 small catalogs for 1928-30 Chrysler Imperial
models (150-200)

291. 1940's-60’s sports car broc - Doretti, Aston, Allard, Cunningham, Arnolt, Griffith, Italia,
Justicialista (200-250)

292. 1930's-40's U S broc - Hudson Hupp, Graham, Studebaker, DeSoto, Lincoln Zephyr
(250-300)

293. 1930's G M broc - Cadillac, LaSalle, Buick, Pontiac, Oldsmobile (200-250)



294,
295.
296.
297.

298.
299.
300.

301.

302.

308.

304.

305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.

312.
313.
314.
315.

316.
317.
318.
319.
320.

321.

1917-1930’s truck broc - Dodge, Chevrolet, Ford, Willys, Reo, Studebaker (250-300)
1940’s-60’s U S car broc (200-250)

1911 Stanley Steamer catalog - 9 x 6, 32 pgs (150-200)

1929-31 Cord L 29 dealers hard bound demo album showing Cord front drive compared to
other cars, 12 x 15 (300-350)

1950’s-70’s U S and Euro postcards and photos (150-200)

1910-1940'’s auto related photos and postcards (200-250)

1930’s-40’s aircraft related paper, airplane catalogs, engine catalogs, blueprints, etc
(300-350)

1934 Squire catalog with tipped in plates, 8 x 10, Squire folder, ca mid 1930’s Alta catalog,
7 x 10 (300-350)

Aston Martin Mark 11 1.5 liter catalog, 10 x 7, 20 pgs, ca mid 1930’s and 2 small Aston
folders (250-300)

1936 A C catalog, orig envelope, 10 x 12, 18 pgs and 3 Autocar magazine A C reprints
(250-300)

Ca early 1930’s Bugatti portfolio, contains four 12 x 9 inserts with tipped in plates on Types
46, 51 GP, 55, 57 (300-350)

1926 Bentley 6.5 liter catalog, 12 x 10, 8 pgs (400-500)

1926 Bentley 3 liter catalog (cover damage) 15 x 10, 28 pgs (300-400)

Lot of 1950’s-70’s General Motors publicity photos and press releases (150-200)

Lot of 1950’s Nash and Rambler publicity photos and press releases (150-200)

Lot of 1950’s Packard and Studebaker publicity photos and press releases (150-200)

Lot of mid 1950’s Ford truck, tractor and misc publicity photos and press releases (200-250)
Lot of mid 1950’s Ford, Thunderbird, Lincoln Cont, Mercury and concept car publicity
photos (200-250)

Lot of 1920’s-50's truck, accident, press and misc photos (150-200)

Misc photos by British Travel Assoc, NY, NY and other photos (100-150)

Press kits for 1955, 57, 58 Ford, 1955, 57, 58 Mercury and 1958 British Ford (200-250)
Press kits for 1954, 55, 57 Lincoln, 1956 Mark Il Continental, 1958, 61 Lincoln Continental
(250-300)

Press kits for 1955,57 Hudson, 1954, 55, 57 Nash and 1953, 55, 57 Rambler (250-300)
Press kits for 1954, 55, 57, 61 Studebaker (150-200)

Press kits for 1954 Kaiser Darrin, 1954 Kaiser - Willys and two 1955 Packard (250-300)
Press kits for 1957 Cadillac Eldorado Brougham, 1954, 55, 57, 58 Cadillac (250-300)
Press kits for 1955, 58 Chevrolet, 1955, 57, 58 Buick, 1957 Oldsmobile and 1961 Corvan
(250-300)

16 photos from different year Model L Lincoln dealer albums, 8 x 10 each (200-250)



322.

323.

324.

325.

326.

327.

328.

329.

330.

331.
332.

333.

334.

335.

336.

337.

338.

339.

340.

1929 Lincoln Model L dealer album, covers Linc advertising, discolored cover & folded,

17 x 14, 12 pgs (150-200)

2 Lincoln catalogs - 1925, 16 models pastel illus, 9 x 12, 24 pgs and 1926 (French) color
illus, 11 x 10, 20 pgs (300-350)

1926 Lincoln Model L portfolio, 18 models on 18 color plates,12 x 10 and 24 pgs mech
details cat (400-450)

1928 Lincoln portfolio in blue envelope, 21 color plates, 12 x 10 each, 8 page folder with
prices, etc (350-400)

3 1929 Lincoln items - Open Cars, 12x9, 8 pgs, New Linc Body Types, 12x9, 44 pgs,
English & Spanish text (400-450)

2 Lincoln items - 1930 Lincoln Body Types, 12 x 9, 48 pgs and Lincoln Salon types, 12 x 9,
28 pgs (500-550)

2 Lincoln items - 1930, Story of Linc Body, 10 x 13, 20 pgs and 1929, Linc Inspires Loyalty,
10 x 13, 50 pgs (300-350)

2 Lincoln items - 1928-30 portfolio, green cover, 10 plates, 12x10 each and “Lincoln in
wreath” 12x10, 4 pgs (300-350)

2 1931 Lincoln cat - New Linc, blue cover, 14 x 10, 40 pgs & Linc Salon Types, silver cover,
14 x 9, 20 pgs (400-450)

same as Lot 330

2 1932 Linc items - French spiral bound art deco catalog, 12x10 & Presenting New Linc V 8,
11x10, 16 pgs (500-550)

2 1932 items - Linc Salon Body Types, blue cover,12x9, 40 pgs & Linc 12 Cyl, gray flock
cover, 12x9, 48 pgs (400-450

21932 items - Linc 12 Cyl, gray cover, 12x 9, 48 pgs & Bldg Linc Nearly Perfect, V 8 -

V 12, 10x13, 20 pgs (350-400)

1933 Linc V 12, 145 wheelbase Custom Models hardcover cat, red / black cover, orig
envelopel2x13, 32 pgs (400-450)

2 1934 Linc portfolios - 13x 12 each, 9 pebble grain finish plates, 8 smooth finish plates & 4
extra plates (350-400)"

1935 Lincoln catalog, signed “H A Brunn, do not remove from office,” 12 x 9, 40 pgs
(250-300)

2 Linc items - 1932 Presenting New Lincoln V 8, 11x10, 16 pgs & 1934 Standard Body
types, 13x10, 20 pgs (250-300)

3 1935 Linc items - blue cover cat, 12x9, 40 pgs, color fldr, opens 24 x 18, 1935 Information,
13x10, 20 pgs (400-450)

3 1936 Linc items - New Designs, 12x9, 40 pgs, In A Fine Tradition, 24x22, Lincoln 1935,
18x24 (400-450)



341.

342.

343.

344.

345.

346.
347.
348.

349.
350.

351.

352.
353.

354.

355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.

3 1937 Linc items - New Designs, 12x9, 40 pgs, Others in Car, 5 plate portfolio, 12x9, Linc
For 1937, 24 x 18 (400-450)

41938 Linc items - Linc, 12x9, 44 pgs, Overtones of Value, Value Received, Personal Trans
For A Lady (350-400)

31938 Linc items - Linc, 12 x 9, 44 pgs, Personal Transportation For A Lady, Lincoln for
1938, 18 x 24 (300-350)

3 1939 Linc items - Lincoln, 12 x 9, 44 pgs, Lincoln V 12, opens to 24 x 18, Lifes Best,
opens to 24 x 18 (350-400)

LeBaron 1930-31 Salon catalog, 7 plates, Chrysler, Lincoln, Packard, Pierce Arrow, Stutz
chassis, 9 x 11 (500-550)

1937 Lincoln Zephyr dealers spiral bound album, 10 x 12 (500-550)

1939 Lincoln Zephyr dealers spiral bound album, 10 x 13 (400-450)

2 Lincoln Zephyr items - 1938 and 1939 French stylized art deco sales broc, 14 x 11 each
(350-400)

1940 Lincoln Zephyr spiral bound dealers album, includes Continental, 9 x 12 (500-550)
1940 Lincoln Zephyr Continental Cabriolet broc, opens to 22 x 18 and Seasons Greeting
with 2 art plates (400-450)

Original artists rendering -1934 Gurney Nutting body on Bugatti 8 cyl chassis,

Design #B 26, 17 x 8 (300-350)

1949 Lincoln full line showroom poster, all models illus in color, 48 x 36 (200-250)

Original framed artwork of 1951 Swiss G P, Fangio in Alfa, signed by Fangio and artist R J
Wiggins, 21 x 15 (1000-1250)

2 framed prints - Merc Benz 300 SLR, 1955 Mille, signed by Moss, Jenkinson & artist, print
of Merc Benz SSK (500-550)

Lot of 1940’s-50’s auto show programs (200-250)

Lot of 1960’s-90’s auto show programs (200-250)

Lot of Lime Rock and Watkins Glen race programs, 1970's-90’s (200-250)

Lot of 1950’s race programs (250-300)

Lot of 1937 to late 1950’s Indianapolis 500 race programs (300-350)

Lot of 1960’s-70's Indianapolis 500 race programs (250-300)

Lot of 1960’s race programs (200-250)

Lot of 1970’s-90's race programs (200-250)

Lot of misc automobile photos, 1920's-50’s (250-300)

Lot of misc truck photos, 1920’s-50’s (200-250)

12 autographed race drivers photos (500-550)

Lot of Bill Spear race photos, Spear in Ferrari, Osca, etc (350-400)

Lot of racing photos (300-350)



368.

3609.
370.
371.
372.
373.

374.

375.

376.
377.
378.

379.
380.
381.

382.
383.

384.
385.
386.

387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.

395.
396.

2 small Watkins Glen felt pennants and piece of cloth material with G P cars illus in color,
ca 1950's-60’s (125-150)

Lot of racing and auto related jacket and drivers suit patches (100-125)

Lot of auto race tickets, press passes, pins and badges (200-250)

Lot of early magazines from 1905-1950’s (150-200)

Lot of 1930’s-40’s race programs (200-250)

3 early race programs - 5/13/1916, 9/13/1919 Sheepshead Bay, 5/1/1926 Atlantic City
Speedway, NJ (400-500)

5 1950's-60’s sales broc - Pegaso, Salmson, Dyna Panhard, Amphicar, Facel Vega
(200-250)

Lot of 1950's-60’s sports car broc - M G, Austin Healey, Lotus, Frazer Nash

(250-300)

Ferrari Yearbooks - original copies for 1951 and 1964, two 1949 reprints (750-800)

Lot of 1950’s Porsche 356 broc (250-300)

Ferrari broc - four 308 GT 4, six 1982 full line, 250 GTE and 1968 Hollywood Sportscars
full line (250-300)

Lot of 1950’s-60's Aston Martin, Triumph and Morgan broc (200-250)

Lot of 1950’s-60's Alfa Romeo, Fiat and Abarth broc (200-250)

4 Ferrari broc - 250 MM, 212 Inter, 2 with 3 mod 250 Eur, 500 Mond, 750 Mon & 212 Inter,
250 Eur, 375 Amer (600-750)

Misc cat and broc for sportscar accessories and motorcycles, 1950’s-60’s (200-250)
1910-15 items - 2 auto journey photo albums, 1913 Minerva small cat, Racine Tires cat
(250-300)

Lot of 1950’s U S marque broc (200-250)

Lot of 1950’s-60's French, Swedish and Japanese car broc (150-200)

Prewar broc - ‘26 RR Ghost man reprint, ‘35 Auburn Dual Ratio, ‘31 Stude Wheel, ‘25 RR
fldr, ‘41 Chrysler eng (150-200)

Lot of postwar U S limited production and concept car broc (250-300)

Lot of 1940’s-60's Rolls Royce, Rover, Lagonda, Land Rover broc (150-200)

Lot of 1950’s-60's B W W, Volkswagen and Borgward broc (250-300)

Lot of 1940’s-60's Jaguar, Daimler Skoda and Austin broc (200-250)

Lot of 1960’s and later U S marque broc (150-200)

3 Stutz cat - 1916, 7 x 10, 24 pgs, 1917, 7 x 9, 24 pgs, 1920, 10 x 7, 32 pgs (500-550)

2 Stutz cat - 1926, 11 x 9, 32 pgs and 1927, 10 x 7, 24 pgs (250-300)

4 Stutz items - 1928 Splendid Stutz, 1928 Stutz Weyman, 1929 Brand New Automobile,
1929 Blackhawk (250-300)

2 Stutz cat - 1932, 10 x 6, 32 pgs and 1933, 10 x 6, 32 pgs (250-300)

4 cat - 1934 Buick, 1934 Nash, 1939 Cadillac, 1938 Plymouth (150-200)



397.

398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
4009.

410.
411.
412.
413.

414,
415.
416.

417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.

424,

425.

426.

1930 Packard Model 726-733 portfolio, red cover with 11 plates and mech spec book
(500-550)

Lot of 1920’s-40’s truck and fire engine sales broc (200-250)

Lot of 1960’s Ford, Mercury, Lincoln and Ford truck broc (150-200)

Lot of misc Euro car broc, 1950’s and newer (150-200)

Lot of misc motorcycle and motor scooter broc (200-250)

Lot of misc 1920’s-30’s Ford related paper items (200-250)

Lot of tractor and agriculture related manuals and broc (150-200)

Lot of 1940’s-60's G M and Chrysler Products broc (150-200)

Lot of 1950’s-60's Studebaker, Kaiser and Hudson broc (150-200)

Lot of teens-1920’s sales broc and misc paper items (150-200)

Lot of auto related medals and badges (200-250)

Lot of misc auto related smalls (250-300)

3 adv items - Texaco Fire Chief porcelain gas pump sign, Kendall Oil sign, Pennzoil clock
(200-250)

10 body sill plates - 9 British coach builders and Pierce Arrow (200-250)

Lot of racing posters (200-250)

Lot of framed photos and prints (200-250)

3 lights - ca 1950’-60’s Ford accessory trouble light in box, brass side light and trouble light
(150-200)

Lot of 1930’s -50’s Packard and Hudson service and repair bulletins (250-300)

Lot of U S and European sales broc (200-250)

Approx 200 1950's-60’s Rolls Royce factory photos, most of mechanical components
(200-250)

Lot of hard and soft cover books (150-200)

Lot of hard and soft cover books (150-200)

Lot of 1950’s-60's Lincoln sales broc (300-350)

Lot of 1950’s-60's Lincoln sales broc (300-350)

Lot of 1960’s-70's Lincoln sales broc (200-250)

Lot of 1950’s-60's Lincoln sales broc (300-350)

5L Zitems - 3 1940 cat, English, Span, Dutch texts, 12x9, 24 pgs each, 1941 cat, 10x12,
24 pgs, 1947 fldr (250-300)

3 items - 1941 Linc Custom hard cover , 14x9, 20 pgs, 1939 LZ cat, 12x9, 24 pgs, 1940 LZ
cat 12x9, 24 pgs (350-400)

2 L Z dealer albums - 1939 spiral bd with color / see thru pages & 1940 spiral bound with
stand up feature (400-450)

1938 Linc Zeph spiral bound dealers album, color and see thru illus and 1938 L Z cat,

9 x 12, 24 pgs (350-400)



427.

428.

429.

430.

431.
432.
433.

434.

435.

436.

437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454,
455.
456.

3 items - 1941 Linc Custom hard bound , 14x9, 20 pgs, ‘40 L Z cat, 9x12, 24 pgs, ‘41 L Z
cat, 10x12, 24 pgs (300-350)

3items-1938 L Zcat, 12x 9, 24 pgs, 1939 L Z cat, 12 x 9, 24 pgs, 1939 L Z cat, Spanish,
12 x 9, 24 pgs (200-250)

5items - two 1938 L Z cat, 12 x 9, 24 pgs, English & Dutch text, two 1938 L Z fldrs, 1939
L Z cat, 12 x 9, 24 pgs (200-250)

3items - ‘41 L Z, Cont, Cust cat, spiral bd, ‘42 Cust & Cont cat, 11x1 2, 8 pgs,

‘41 L Z Cus Interiors, 12x9, 8 pgs (400-450)

1936 Lincoln Zephyr spiral bound dealers album (400-450)

1928 or 1929 Lincoln portfolio, 3 color plate inserts, mech details cat, 12 x 13 (300-350)
Two 1933 Lincoln cat - 136 wheelbase, 13 x 10, 28 pgs and 145 wheelbase, 13 x 10, 48 pgs
(500-550)

5items - ‘42 Linc , 14x13, 28 pgs, ‘42, 11x12, 8 pgs, ‘42 LZ, 10x11, 8 pgs, ‘40 LZ, 9x12,
28 pgs, Sea Greet (300-350)

4 items - 1941 Linc Cont, 9x14, 10 pgs, ‘40 LZ, 9x12, 24 pgs, ‘42 LZ 12x11, 8 pgs,

‘42 LZ printers proof (500-550)

5items - 1942, 10x11, 8 pgs, ‘42 LZ, 10x11, 8 pgs, ‘46 German, 14x10, 24 pgs, ‘47,
14x10, 8 pgs, ‘47 fldr (300-350)

Lot of 1949-55 Lincoln broc (300-350)

Lot of 1935 Lincoln Model K small sales broc (250-300)

Lot of 1936 Lincoln Model K small sales broc (350-400)

Lot of 1936 Lincoln Zephyr small sales broc (350-400)

Lot of 1937 Lincoln Model K small sales broc (250-300)

Lot of 1937 Lincoln Zephyr small sales broc (250-300)

Lot of 1937 Linc Zephyr dealers, British market, accessory broc (350-400)

Lot of 1938-39 Lincoln Model K broc (150-200)

Lot of 1938 Lincoln Zephyr sales broc (350-400)

Lot of 1939 Lincoln Zephyr sales broc (350-400)

Lot of 1940 Lincoln Zephyr sales broc (350-400)

Lot of 1941 Lincoln Zephyr sales broc (350-400)

Lot of 1942-48 Lincoln sales broc (150-200)

Lot of 1949-50 Lincoln sales broc (250-300)

Lot of 1951 Lincoln sales broc (250-300)

Lot of 1952-53 Lincoln sales broc (250-300)

Lot of 1954-55 Lincoln sales broc (250-300)

Lot of 1956-57 Lincoln sales broc (250-300)

Lot of 1958-60 Lincoln sales broc (250-300)

Lot of 1961 Lincoln sales broc (250-300)



457. Lot of 1962-63 Lincoln sales broc (250-300)

458. Lot of 1964-65 Lincoln sales broc (250-300)

459. Lot of 1966 Lincoln sales broc (250-300)

460. Lot of 1967 Lincoln sales broc (250-300)

461. Lot of 1968 Lincoln sales broc (200-250)

462. Lot of 1969 Lincoln sales broc (150-200)

463. Lot of 1970 Lincoln sales broc (200-250)

464. Lot of 1971 Lincoln sales broc (200-250)

465. Lot of 1972 Lincoln sales broc (200-250)

466. Lot of 1973 Lincoln sales broc (150-200)

467. Box of misc auto related paper (200-250)

468. Box of misc auto related paper (150-200)

469. Lot of misc screw on hub caps (150-200)

470. Lot of kerosene bicycle lamps (150-200)

471. Lot of chrome plated side and spot lamps (150-200)

472. Lot of small brass lamps (150-200)

473. Lot of painted auto and wagon lamps (150-200)

474. Lot of misc brass headlights and horns (100-150)

475. Four brass side lamps (150-200)

476. Lot of 1950’s era chrome hood ornaments (125-150)

477. Lot of truck related paper - sales literature, paint charts, truck and body accessory catalogs
(125-150)

478. 2 boxes of auto race press kits from 1970’s-90’s (150-200)

479. 2 boxes of framed and unframed prints (150-200)

480. Lot of plastic Sunoco gas station signs (75-100)

481. Lot of owners and shop manuals (75-100)

482. 3 framed World War | era aircraft prints, 17 x 21 each in matching frames (75-100)

483. Lot of misc prints and posters (75-100)

484. Lot of misc racing and auto show programs (125-150)

485. Misc auto show programs and other auto related paper (150-200)

486. Owners and repair manuals - 1929 Peerless Eight, 1930 Buick, 1930’s Plymouth, etc
(100-150)

487. Lot of misc horns (100-125)

488. Pair of heavy aluminum truck headlights and other misc lights (100-125)

489. Misc lot - motometer parts, Fordson tractor tool box, wind wings (125-150)

490. 3 small tool kits, ignition and other small tools in pouches with company logos (100-125)

491. Trico wiper cabinet display on wheels, colorful graphics, 46 high x 26 wide (100-125)

492. Lot of 1970's-90’s Alfa Romeo, Fiat and Lancia broc (150-200)



493.
494,
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
508.
504.
505.
506.

2 boxes of 1970’s-90’s sales broc (75-100)

2 boxes of misc paper in file folders (100-150)

Box lot of Rolls Royce Owners Club reprints, auction catalogs and misc paper (100-125)
Box of racing yearbooks and media guides (75-100)

Lot of lubrication charts in spiral bound books (100-125)

Lot of 1980’s Cadillac sales broc (50-75)

Lot of 1950’s-70’s Lincoln and Ford truck repair manuals (100-125)
Box lot of Lincoln and other FOMOCO paper (75-100)

Box lot of Lincoln and other FOMOCO paper (75-100)

Box lot of Lincoln and other FOMOCO paper (75-100)

Box lot of Lincoln and other FOMOCO paper (75-100)

Box lot of Lincoln and other FOMOCO paper (75-100)

Box lot of Lincoln and other FOMOCO paper (75-100)

Box lot of Lincoln and other FOMOCO paper (75-100)



